Sermaye: 

Madde 6- Şirket 2499 sayılı Sermaye Piyasası 
Kanunu  hükümlerine gore kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun 17.06.1993 tarih ve 369 sayılı izni ile 
bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000,00 

(Yüzellimilyon) Türk Lirası olup her biri 1 (Bir) 
kuruş nominal değerde 15.000.000.000 
(Onbeşmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2012-2016 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2016 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2016 
yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım

[...]

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 
yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 
Sözkonusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket 
kayıtlı sermaye sisteminden çıkarılmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 75.000.000,00 

(Yetmişbeşmilyon) Türk Lirasıdır. Bu sermaye,  
beheri 1 (Bir) kuruş Değerde 7.500.000.000 
(yedimilyarbeşyüz-milyon) paya bölünmüş olup  
bunların ; 

1.200 (binikiyüz)      payı A Grubu nama,  
1.800 (binsekizyüz)  payı B Grubu nama,  
7.499.997.000 (yedimilyardörtyüzdoksan 

dokuz milyondokuzyüzdoksanyedibin) payı C 
Grubu hamiline yazılıdır. 

Yönetim Kurulu, 2012-2016 yılları arasında 

Sermaye piyasası kanunu hükümlerine uygun 
olarak kayıtlı sermaye tavanı içerisinde sermaye 
arttırmaya, nama ve hamiline pay çıkartmaya ve 
sermaye artışlarında payların nama ve hamiline ait

[...]

Sermaye: 

Madde 6- Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu  
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.06.1993 
tarih ve 369 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000,00 

(Yüzellimilyon) Türk Lirası olup her biri 1 (Bir) 
kuruş nominal değerde 15.000.000.000 
(Onbeşmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2017-2021 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2021 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2021 
yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım

[...]

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 
yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 
Sözkonusu yetkinin alınmaması durumunda, Şirket 
Yönetim Kurulu Kararı ile sermaye artırımı 
yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 75.000.000,00 

(Yetmişbeşmilyon) Türk Lirasıdır. Bu sermaye,  
beheri 1 (Bir) kuruş Değerde 7.500.000.000 
(yedimilyarbeşyüzmilyon) paya bölünmüş olup  
bunların ; 
             1.200 (binikiyüz)      payı A Grubu nama,  
             1.800 (binsekizyüz)  payı B Grubu nama,  
7.499.997.000 
(yedimilyardörtyüzdoksandokuzmilyondokuz 
yüzdoksanyedibin) payı C Grubu hamiline yazılıdır. 

Yönetim Kurulu, 2017-2021 yılları arasında 
Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun 
olarak kayıtlı sermaye tavanı içerisinde sermaye 
arttırmaya, nama ve hamiline pay çıkartmaya ve 
sermaye artışlarında payların nama ve hamiline ait